
ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)

Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 901100 - 528762

E - mail: tpic815003@istruzione.it

URL: www.iccapuanapardo.edu.it
Al personale candidato esperto

Al DSGA
Al sito web

All’albo online

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 0001648/U del 19/02/2024 per la selezione del personale docente
in servizio presso altre istituzioni scolastiche non partecipanti al concorso Concorso Nazionale
Miglior Lettore - XXVI Edizione – A.S. 2023/2024 ;

Visto il verbale Prot. 0002152/E del 04/03/2024 della Commissione di valutazione riunitasi il data
04 Marzo 2024, dal quale risulta l'esame delle istanze per l'individuazione delle figure professionali,
così come previste dal bando e nello specifico:

- n. 1 docenti di lettere (classe di concorso A022) oppure docente di discipline letterarie (classe di

concorso A012) - TIPOLOGIA A – RACCONTO

- n. 1 docente di Arte (classe di concorso A001) oppure docente di Disegno artistico (A016) -

TIPOLOGIA B – FOTOGRAFIA e TIPOLOGIA C – GRAFICO/CREATIVA:

n. 1 docente di Tecnologia (classe di concorso A060) oppure docente di Tecnologie e tecniche delle

comunicazioni multimediali (classe di concorso A061) oppure docente di Scienze e tecnologie

informatiche (classe di concorso A041) oppure docente di Laboratorio di tecnologie e tecniche delle

comunicazioni multimediali (classe di concorso B022) - TIPOLOGIA D – MULTIMEDIALE:

Vista la normativa vigente in materia;

DECRETA
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per gli incarichi nella Commissione di
valutazione del Concorso Nazionale Miglior Lettore - XXVI Edizione – a.s. 2023/2024, come di seguito:

TIPOLOGIA DOCENTE PUNTEGGIO

TIPOLOGIA A – RACCONTO –
Classe Concorso A012 e/o classe
afferenti

GENNARO ANNALISA 22

MANZO VALENTINA 16

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0002201/U del 05/03/2024 12:57

I.8 - Eventi, cerimoniale, patrocini, concorsi, editoria e stampa

http://www.iccapuanapardo.edu.it


TIPOLOGIA DOCENTE PUNTEGGIO

TIPOLOGIA B–FOTOGRAFIA e
TIPOLOGIA C –
GRAFICO/CREATIVA – Classe
Concorso A001

GUCCIARDO ELISABETTA 10

TIPOLOGIA DOCENTE PUNTEGGIO

TIPOLOGIA D –
MULTIMEDIALE – Classe
Concorso A060

RIGGIO GIANLUCA 12

PERNICE VINCENZO 8

La presente viene pubblicata all'albo online e al sito web. Avverso la graduatoria provvisoria, così
come da c.7 art. 2 del bando di reclutamento, è ammesso reclamo entro i 7 giorni successivi alla data di
pubblicazione. Trascorsi i 7 giorni sarà pubblicata la graduatoria definitiva. La graduatoria definitiva resterà
affissa all’albo per 10 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Anna Vania Stallone
F.to Digitalmente


		2024-03-05T12:01:16+0100
	ANNA VANIA STALLONE




